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Till kommunstyrelerna och samkommunerna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALLMÄNT DIREKTIV AV DELEGATIONEN FÖR KOMMUNALA  
SAMARBETSÄRENDEN KYNK OM SAMARBETE INOM  
UTVECKLINGSPROJEKT SAMT DIREKTIV OM UPPBÖRDEN AV  
TJÄNSTEINNEHAVAR- OCH ARBETSTAGARORGANISATIONERNAS 
MEDLEMSAVGIFTER 

Allmänt direktiv om samarbete inom utvecklingsprojekt 

Delegationen för kommunala samarbetsärenden har vid sitt sammanträde 
10.4.1997 godkänt ett allmänt direktiv om samarbete vid utvecklande av 
kommunala serviceorganisationer. Det är i detta fall inte frågan om ett så-
dant direktiv om tillämpning av det allmänna avtalet som skulle beröra 
tjänste- och arbetskollektivavtalet utan om att parterna i delegationen 
(Kommunala arbetsmarknadsverket och de huvudavtalsparter som föret-
räder personalen samt en representant för Finlands Kommmunförbund 
såsom ständig sakkunnig) ger uttryck för en gemensam åsikt om hur 
samarbete kan utnyttjas i syfte att främja utvecklingsprojekt inom kom-
munalförvaltningen. 

Innehållet i direktivet har i hög grad utformats såväl genom tolkning av 
olika frågor i det allmänna avtalet som av utlåtanden som KYNK har givit 
samt fall där man i praktiken lyckats väl eller där tvärtom problem har upp-
stått. I direktivet vill man särskilt framhålla fördelarna med direkt samar-
bete och lokala överenskommelser samt vikten av att samarbetsförfaran-
det genomförs vid rätt tidpunkt. Samarbetet skall ses såsom ett instrument 
som ger möjlighet att leda verksamheten på ett resultatinriktat sätt, inte 
såsom en skyldighet som man är tvungen att fullgöra. 

Uppbörd av tjänsteinnehavar- och arbetstagarföreningarnas medlemsavgifter 

I samband med att samarbetsbestämmelserna förtydligades ville man 
också skapa ett klarare system för uppbörd av tjänsteinnehavar- och ar-
betstagarföreningarnas medlemsavgifter. En teknisk revidering har resul-
terat i ett nytt direktiv, som Kommunala arbetsmarknadsverkets delegation 
antog vid sitt sammanträde 9.4.1997. Även huvudavtalsparterna har enats 
om innehållet i direktivet. Det nya direktivet ersätter cirkulären A 40/1980 
och A 66/1985 samt de kommunala centralorganisationernas närmare di-
rektiv i frågan. 
Avsikten har inte varit att ändra systemets karaktär eller tidigare praxis, 
utom på den punkten att sammanträdestidtabellerna och den ökade an-
vändningen av datateknik har medfört att det meddelande om ändringar i 
grunderna för uppbörden av medlemsavgifterna som tidigare skulle göras 
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före mitten på november nu skall göras under den första veckan i decem-
ber. 

Bägge ovan nämnda handlingar kommer också att ingå i en bok med 
samarbetsbestämmelser som är under arbete.  
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